Российская Федерация
Администрация города Апатиты
Мурманской области

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ №27

«01» июля 2016 года                                                                                        г. Апатиты

О признании утратившим силу приказа Управления финансов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе Апатиты, приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Управления финансов Администрации города Апатиты Мурманской области от 02 июля 2015 года № 18 «О внесении изменений в Перечень кодов целевых статей».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника отдела бюджетного планирования и экономического анализа Управления финансов Е.И.Волкову.

Начальник Управления                                                                                      Л.В.Савина

Лист согласования

Начальник отдела бюджетного
планирования и экономического анализа					       Е.И.Волкова